АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  мая 2022 года                                                                              № 37
                                                        п/ст. Сбега

О внесении дополнений в Постановление № 41 от 10.06.2020 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Сбегинское», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

          В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст. 29 Устава  сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В  п. 4 Постановления от 10.06.2020 года № 41 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Сбегинское», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить, что настоящее постановление распространяется  на физических лиц, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации сельского поселения «Сбегинское» и в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» http: //mogocha.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Сбегинское»                                                                С.М.Куприянов

[bookmark: _GoBack]